Landeshauptstadt Magdeburg

Der Oberbiurgermeister

Einladung

Magdeburg, 19.01.12

Sitzung - StBV/030(V)/12

Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Ausschuss f. Stadtentw., |Donnerstag, Baudezernat - Mensa | 17:00Uhr Uhr
Bauen und Verkehr An der Steinkuhle 6
Lenkungsausschuss 02.02.2012

Buckau

Tagesordnung:
Offentliche Sitzung

1 Er6ffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit

2 Bestétigung der Tagesordnung

3 Genehmigung der Niederschrift vom 05.01.2012

4 Lenkungsausschuss Buckau

5 Beschlussvorlagen

5.1 2. Anderung des Bebauungsplans Nr. 782-2 "Am Kirschberg DS0460/11
Sohlen”
Amt 61

52 Satzung Uber eine Veréanderungssperre zum DS0461/11
Bebauungsplanverfahren Nr. 782-2 "Am Kirschberg - Sohlen” 2.
Anderung
Amt 61

53 Aufstellung des Bebauungsplanes Nr. 216-2 "Westlich DS0494/11

Damaschkeplatz”
Amt 61




6.1

6.1.1

6.1.2

6.2

6.2.1

6.3

6.3.1

6.3.2

6.4

6.4.1

6.5

6.5.1

6.5.2

6.6

6.6.1

Antrage

Sommertheater Domplatz
CDU/BfM

Sommertheater Domplatz
EB TM

Sommertheater Domplatz
EB TM

Bolzplatz Westerhisen
Biindnis 90/Die Griinen

Bolzplatz Westerhisen
EB SFM

Auswirkungen der Rechtssprechung des BVerwG zur
Radwegebenutzungspflicht
FDP

Auswirkungen der Rechtssprechung des BVerwG zur
Radwegebenutzungspflicht
Biindnis 90/Die Grinen

Auswirkungen der Rechtssprechung des BVerwG zur
Radwegebenutzungspflicht
Amt 66

Aufhebung der Beschlisse Blumenstral3e - Verkehre Stidost
SPD-Tierschutzpartei-future!

Aufhebung der Beschlisse Blumenstral3e - Verkehre Stidost
Amt 66

Barrierefreie Haltestellen an der Grol3en Diesdorfer Stral3e
SPD-Tierschutzpartei-future!

Barrierefreie Haltestellen an der Grofl3en Diesdorfer Stral3e
DIE LINKE

Barrierefreie Haltestellen an der Grofl3en Diesdorfer Stral3e
Amt 61

Fahrgastinformation fir Blinde und Sehbehinderte verbessern
FDP

Fahrgastinformation fir Blinde und Sehbehinderte verbessern
Amt 61

A0112/11

S0228/11

S0316/11

A0158/11

S0303/11

A0154/11

A0154/11/1

S0285/11

A0153/11

S0309/11

A0144/11

A0144/11/1

S0306/11

A0163/11

S0317/11



7 Informationen

7.1 Wohnmobilstellplatze in Magdeburg 10291/11
Team 5

8 Mitteilungen und Anfragen

Nichtoffentliche Sitzung

9 Bestétigung der Tagesordnung nichtéffentlicher Teil

10 Genehmigung der Niederschrift nichtéffentlicher Teil vom
05.01.2012

11 Beschlussvorlagen

111 Verkauf eines Grundstiickes DS0468/11
FB 23

12 Mitteilungen und Anfragen

12.1 Breiter Weg Sudabschnitt / DanzstralRe - Machbarkeitsstudie

Amt 61
12.2 Domplatz 5 - Parkhaus Furstenwall
Amt 61
12.3 MaterlikstraRe - Demenzzentrum
Amt 61
12.4 Stresemannstral3e - Quartiersentwicklung
Amt 61
Olaf Czogalla

Vorsitzende/r



